2024年２月21日

各 位

会社名  フロンテ ィア・ マネ ジメント 株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 大西 正一郎

（コード番号：7038 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 カンパニー企画管理部門長 濵田 寛明

       （TEL．03-6862-8335）

（訂正）「譲渡制限付株式報酬としての新株発行に関するお知らせ」の一部訂正について

2024 年２月 14 日に発表いたしました「譲渡制限付株式報酬としての新株式発行に関するお知らせ」につい

て、記載事項に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付

しております。

記

１．訂正の理由

2023年12月26日付けで改正された譲渡制限付株式に関わる「企業内容等の開示に関する留意事項について

（企業内容等開示ガイドライン）」に基づき、2024 年２月 14 日付けで提出した有価証券通知書は不要である

ことが判明したため、当社は本日付けで当該有価証券通知書の取り下げを行いました。これに伴い、開示事項

について一部訂正を行うものであります。

２．訂正の内容

（訂正前）

１．発行の概要

(1) 募 集 株 式 の 割 当 日 2024年3月14日

(2) 発行する株式の種類及

び 数

当社普通株式 11,930株

(3) 発 行 価 額 １株につき1,593円

(4) 発 行 総 額 19,004,490円

(5) 株式の割当の対象者及

びその人数ならびに割

り 当 て る 株 式 の 数

当社取締役（社外取締役を除く）4名 11,930株

(6) そ の 他 本新株発行については、金融商品取引法による有価証券通知書を提出

しております。

（訂正後）

１．発行の概要

(1) 募 集 株 式 の 割 当 日 2024年3月14日

(2) 発行する株式の種類及

び 数

当社普通株式 11,930株

(3) 発 行 価 額 １株につき1,593円

(4) 発 行 総 額 19,004,490円

(5) 株式の割当の対象者及

びその人数ならびに割

り 当 て る 株 式 の 数

当社取締役（社外取締役を除く）4名 11,930株

以 上